受文者：臺南市立菁寮國民中學
發文日期：中華民國111年2月24日
發文字號：佳興中教字第1110197280號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理閱讀推動系列講座兩場，敬邀貴校教師參與，並請

核予公假前往，敬請惠允。

說明：

一、閱讀推動系列講座兩場，相關資訊如下：

(一)講題：教師表達力

時間：3/9(三)13:30~15:45

地點：佳興國中共讀站

研習代號：263460

(二)講題：思辨：真相不只一個

時間：3/23(三)13:30~15:45

地點：佳興國中共讀站

研習代號：263463

二、如有講座相關疑問，請洽教務組姜美純老師，聯絡電話：

7260291分機13。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學
副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市立佳興國民中學 函

地址：72256臺南市佳里區民安里新宅34
之1號

承辦人：姜美純
電話：067260291#13
傳真：067263431
電子信箱：sophie358240@yahoo.com